[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 080/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de realizar reparos da ponte na Rua Nagir Dionísio Ferreira, Jardim São Carlos.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que devido às fortes chuvas o referido local está se desbarrancando rompendo a ponte, causando riscos de acidentes para as pessoas.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 27 de fevereiro de 2020.

MÁRIO MIRANDA

Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1